
 

UCHWAŁA NR VI-363/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 167 475,00

Nadzór budowlany 1 167 475,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
650 317,00

Zlecone 650 317,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 142 190,00

Zlecone 142 190,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
20 883,00

Zlecone 20 883,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 916,00

Zlecone 22 916,00

Zakup usług pozostałych 78 011,00

Zlecone 78 011,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 893,00

Zlecone 3 893,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
20 472,00

Zlecone 20 472,00

1 167 475,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 167 475,00

71015 0,00 1 167 475,00

4020 -23 556,00 626 761,00

-23 556,00 626 761,00

4110 -4 028,00 138 162,00

-4 028,00 138 162,00

4120 -577,00 20 306,00

-577,00 20 306,00

4210 21 191,00 44 107,00

21 191,00 44 107,00

4300 6 000,00 84 011,00

6 000,00 84 011,00

4360 700,00 4 593,00

700,00 4 593,00

4440 270,00 20 742,00

270,00 20 742,00

Razem: 0,00 1 167 475,00





Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 878 405,00

Technika 1 784 069,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268 109,00

Własne 1 268 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 224 376,00

Własne 224 376,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
24 932,00

Własne 24 932,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

Własne 10 800,00

Zakup energii 45 923,00

Własne 45 923,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 651 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 772,00

Własne 456 772,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 790,00

Własne 79 790,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

Własne 4 800,00

Zakup energii 23 955,00

Własne 23 955,00

Licea ogólnokształcące 706 312,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 095,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 878 405,00

80115 0,00 1 784 069,00

4010 -5 000,00 1 263 109,00

-5 000,00 1 263 109,00

4110 -1 500,00 222 876,00

-1 500,00 222 876,00

4120 -100,00 24 832,00

-100,00 24 832,00

4170 -1 200,00 9 600,00

-1 200,00 9 600,00

4260 7 800,00 53 723,00

7 800,00 53 723,00

80117 0,00 651 572,00

4010 -1 200,00 455 572,00

-1 200,00 455 572,00

4110 -500,00 79 290,00

-500,00 79 290,00

4170 -2 300,00 2 500,00

-2 300,00 2 500,00

4260 4 000,00 27 955,00

4 000,00 27 955,00

80120 0,00 706 312,00

4010 -700,00 499 395,00



Własne 500 095,00 -700,00 499 395,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 87 700,00

Własne 87 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00

Własne 4 400,00

Zakup energii 20 377,00

Własne 20 377,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

61 090,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 814,00

Własne 42 814,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 934,00

Własne 7 934,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 131,00

Własne 1 131,00

Zakup energii 1 690,00

Własne 1 690,00

3 886 025,00

4110 -500,00 87 200,00

-500,00 87 200,00

4170 -800,00 3 600,00

-800,00 3 600,00

4260 2 000,00 22 377,00

2 000,00 22 377,00

80152 0,00 61 090,00

4010 -500,00 42 314,00

-500,00 42 314,00

4110 -400,00 7 534,00

-400,00 7 534,00

4120 -300,00 831,00

-300,00 831,00

Razem: 0,00 3 886 025,00

4260 1 200,00 2 890,00

1 200,00 2 890,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 512 547,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 589 317,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 083,00

Własne 3 083,00

Zakup energii 40 580,00

Własne 40 580,00

Zakup usług pozostałych 21 183,00

Własne 21 183,00

Szkoły zawodowe specjalne 756 716,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 779,00

Własne 779,00

Zakup energii 12 312,00

Własne 12 312,00

6 517 826,00

801 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

3020 -3 083,00

80102 0,00

4260 600,00

-3 083,00

4300 2 483,00

600,00

80134 0,00

2 483,00

-779,00

3020 -779,00

779,00

4260 779,00

Razem: 0,00 6 517 826,00

6 512 547,00

4 589 317,00

0,00

0,00

41 180,00

0,00

13 091,00

13 091,00

41 180,00

23 666,00

23 666,00

756 716,00

0,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 544 747,00

Technika 3 914 540,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00

Własne 17 800,00

Zakup energii 228 973,00

Własne 228 973,00

4 554 897,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 544 747,00

80115 0,00 3 914 540,00

4170 -1 000,00 16 800,00

-1 000,00 16 800,00

4260 1 000,00 229 973,00

1 000,00 229 973,00

Razem: 0,00 4 554 897,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 683 304,00

Technika 4 324 932,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 652,00

Własne 3 652,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 024 882,00

Własne 3 024 882,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 222,00

Własne 209 222,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
61 561,00

Własne 61 561,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
920,00

Własne 920,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00

Własne 25 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 34 906,00

Własne 34 906,00

Licea ogólnokształcące 553 948,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 318,00

Własne 318,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 393,00

Własne 375 393,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 683 304,00

80115 0,00 4 324 932,00

3020 -671,00 2 981,00

-671,00 2 981,00

4010 13 300,00 3 038 182,00

13 300,00 3 038 182,00

4040 -7 864,00 201 358,00

-7 864,00 201 358,00

4120 -4 500,00 57 061,00

-4 500,00 57 061,00

4140 -920,00 0,00

-920,00 0,00

4170 -10 220,00 14 980,00

-10 220,00 14 980,00

4240 10 875,00 45 781,00

10 875,00 45 781,00

80120 0,00 553 948,00

3020 -173,00 145,00

-173,00 145,00

4010 3 700,00 379 093,00

3 700,00 379 093,00



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 934,00

Własne 26 934,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 607,00

Własne 7 607,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
80,00

Własne 80,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00

Własne 4 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 103,00

Własne 3 103,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

127 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 516,00

Własne 86 516,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 776,00

Własne 1 776,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 047,00

Własne 9 047,00

5 747 006,00

4040 -2 868,00 24 066,00

-2 868,00 24 066,00

4120 -700,00 6 907,00

-700,00 6 907,00

4140 -80,00 0,00

-80,00 0,00

4170 -2 360,00 1 840,00

-2 360,00 1 840,00

4240 2 481,00 5 584,00

2 481,00 5 584,00

80152 0,00 127 243,00

4010 2 100,00 88 616,00

2 100,00 88 616,00

4120 -100,00 1 676,00

-100,00 1 676,00

4440 -2 000,00 7 047,00

-2 000,00 7 047,00

Razem: 0,00 5 747 006,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 985 184,00

Technika 3 728 996,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 542,00

Własne 3 542,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 613 347,00

Własne 2 613 347,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 804,00

Własne 48 804,00

Zakup energii 109 307,00

Własne 109 307,00

Licea ogólnokształcące 850 555,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
13 240,00

Własne 13 240,00

Zakup energii 32 490,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 985 184,00

80115 0,00 3 728 996,00

3020 -530,00 3 012,00

-530,00 3 012,00

4010 -7 000,00 2 606 347,00

-7 000,00 2 606 347,00

4210 1 530,00 50 334,00

1 530,00 50 334,00

4260 6 000,00 115 307,00

6 000,00 115 307,00

80120 0,00 850 555,00

4120 -2 000,00 11 240,00

-2 000,00 11 240,00

4260 2 000,00 34 490,00



Własne 32 490,00 2 000,00 34 490,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

126 751,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 371,00

Własne 97 371,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 631,00

Własne 1 631,00

5 013 674,00

80152 0,00 126 751,00

4010 -200,00 97 171,00

-200,00 97 171,00

4120 200,00 1 831,00

200,00 1 831,00

Razem: 0,00 5 013 674,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 641 580,00

Ośrodki wsparcia 641 580,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 480,00

Zlecone 23 480,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 115,00

Zlecone 75 115,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 245,00

Zlecone 4 245,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00

Zlecone 3 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 935,00

Zlecone 21 935,00

Zakup usług pozostałych 78 020,00

Zlecone 78 020,00

641 580,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 641 580,00

85203 0,00 641 580,00

4040 -3 255,00 20 225,00

-3 255,00 20 225,00

4110 -2 750,00 72 365,00

-2 750,00 72 365,00

4120 540,00 4 785,00

540,00 4 785,00

4170 -2 400,00 1 000,00

-2 400,00 1 000,00

4210 4 865,00 26 800,00

4 865,00 26 800,00

4300 3 000,00 81 020,00

3 000,00 81 020,00

Razem: 0,00 641 580,00





Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 913 279,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
906 454,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 486,00

Własne 47 486,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 750,00

Własne 14 750,00

913 279,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 913 279,00

85406 0,00 906 454,00

4040 -2 099,00 45 387,00

-2 099,00 45 387,00

4210 2 099,00 16 849,00

2 099,00 16 849,00

Razem: 0,00 913 279,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 550 252,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 541 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 348,00

Własne 1 088 348,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 603,00

Własne 76 603,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 195 400,00

Własne 195 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
20 111,00

Własne 20 111,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00

Własne 6 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

Własne 14 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 200,00

Własne 18 200,00

1 550 252,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-363/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 550 252,00

85406 0,00 1 541 774,00

4010 2 200,00 1 090 548,00

2 200,00 1 090 548,00

4040 -5 506,00 71 097,00

-5 506,00 71 097,00

4110 -1 500,00 193 900,00

-1 500,00 193 900,00

4120 -700,00 19 411,00

-700,00 19 411,00

4170 -4 630,00 1 670,00

-4 630,00 1 670,00

4210 2 506,00 17 006,00

2 506,00 17 006,00

4240 7 630,00 25 830,00

7 630,00 25 830,00

Razem: 0,00 1 550 252,00


